

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2009 12			Exercice N-1 31/12/2008 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (1)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	10 702	10 227	475	0	475	NS
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	2 937	814	2 123	2 417	294	12.16
	Autres immobilisations corporelles	197 474	179 465	18 009	28 595	10 586	37.02
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés	3 063		3 063	3 063			
Prêts	9 465		9 465	8 357	1 108	13.26	
Autres immobilisations financières	4 654		4 654	4 008	646	16.11	
	TOTAL II	228 295	190 505	37 790	46 441	8 651	18.63
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	51 083	29 972	21 112	23 021	1 910	8.30
	Autres créances	34 311		34 311	39 524	5 212	13.19
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement	170 441		170 441		170 441		
Disponibilités	239 052		239 052	270 011	30 958	11.47	
Charges constatées d'avance (3)	1 893		1 893	1 663	230	13.86	
	TOTAL III	496 781	29 972	466 810	334 219	132 591	39.67
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	725 076	220 477	504 600	380 659	123 940	32.56

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	74 803		74 803			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	RESERVES						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	14 500		14 500			
Report à nouveau	367 532		373 602		6 070	1.62	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	123 271		6 070		117 201	NS	
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
TOTAL I	154 959		278 229		123 271	44.31	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
TOTAL II							
PROVISIONS	Provisions pour risques	47 265		53 265		6 000	11.26
	Provisions pour charges	53 323		13 323		40 000	300.23
	TOTAL III	100 588		66 588		34 000	51.06
DETTES (I)	DETTES FINANCIERES						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit			39 375		39 375	100.00
	Concours bancaires courants	681		681			
	Emprunts et dettes financières diverses	372 640		16 291		356 349	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	DETTES D'EXPLOITATION						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	123 602		239 176		115 574	48.32
	Dettes fiscales et sociales	57 845		290 318		232 472	80.08
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes	4 202		6 460		2 258	34.95	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	TOTAL IV	558 970		592 300		33 330	5.63
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	504 600		380 659		123 940	32.56

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

558 970 592 300

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2009 12			Exercice N-1 31/12/2008 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services	473 551	6 820	480 371	427 866		52 505	12.27
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	473 551	6 820	480 371	427 866		52 505	12.27
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			562 322	551 159		11 163	2.03
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			7 744	8 475		730	8.62
Autres produits			7 155	899		6 256	695.97
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			1 057 592	988 399		69 194	7.00
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises			12 982			12 982	
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			407 402	341 886		65 516	19.16
Impôts, taxes et versements assimilés			22 033	22 919		886	3.87
Salaires et traitements			249 029	306 447		57 419	18.74
Charges sociales			141 921	147 183		5 262	3.58
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			22 849	21 475		1 374	6.40
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			18 036	1 130		16 906	NS
Dotations aux provisions			40 000			40 000	
Autres charges			20 769	7 431		13 339	179.51
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			935 021	848 471		86 550	10.20
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			122 571	139 927		17 356	12.40
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		332		42	291	696.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL V		332		42	291	696.96
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL VI						
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		332		42	291	696.96
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		122 903		139 969	17 065	12.19
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		70 779			70 779	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		34 000			34 000	
TOTAL VII		104 779			104 779	
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		76 412		93 899	17 487	18.62
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		28 000		40 000	12 000	30.00
TOTAL VIII		104 412		133 899	29 487	22.02
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		367		133 899	134 266	100.27
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)		1 162 704		988 440	174 263	17.63
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		1 039 433		982 370	57 063	5.81
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)		123 271		6 070	117 201	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		475		0	475	NS
20510000 CONCESS BREVET LIC FOYER		10 702		8 273	2 429	29.36
28050000 Amort concess.brevets logiciel		10 227		8 273	1 954	23.62
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS		2 123		2 417	294	12.16
21530000 MATERIEL SPECIFIQUE		2 937		2 937		
28153000 AMORT MATERIEL SPECIFIQUE		814		520	294	56.54
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		18 009		28 595	10 586	37.02
21832000 MAT BUR/INFORM CHRS		5 643		3 460	2 184	63.12
21833000 MAT INFORMATIQUE SIEGE		36 958		42 799	5 841	13.65
21840000 MOBILIER FOYER		75 446		75 446		
21840200 MATEROEL MOBILIER CHRS		17 752		17 752		
21840300 MOBILIER SIEGE				607	607	100.00
21840400 MAT MOBILIER MEDIATHEQUE		20 604		20 604		
21840800 MOBILIER LOGEMENTS EXTERIEURS		12 864		6 473	6 390	98.72
21842000 MOB BUREAU CHRS				2 184	2 184	100.00
21843000 MAT & MOB BUREAU SIEGE		28 205		22 575	5 630	24.94
21845100 MAT SOCIO CULTUREL FOYER				1 398	1 398	100.00
28183100 AMORT MAT BUR/INF TERRAY				6 055	6 055	100.00
28183200 AMORT MAT BUR INFO CHRS		5 428		18 581	13 153	70.79
28183300 AMOR MAT BUR INF SIEGE		35 976		59 980	24 004	40.02
28183400 AMORT MAT BUR INF MEDIATHEQUE		20 605		20 605		
28184000 AMORT. MOBILIER		73 621		59 484	14 137	23.77
28184200 AMT MOBILIER CHRS		14 678			14 678	
28184300 AMORT MOBILIER SIEGE		21 964			21 964	
28184800 AMT MOBILIER LOGEMENTS EXTERIE		7 193			7 193	
AUTRES TITRES IMMOBILISES		3 063		3 063		
27100000 TITRES IMMOB/PROPRIETE		1 524		1 524		
27180000 AITRES TITRES IMMOBILISES BFCC		1 539		1 539		
PRETS		9 465		8 357	1 108	13.26
27410000 PRETS CHRS				419	419	100.00
27450000 PRETS DIVERS		70			70	
27480000 PRETS EPERGOS		9 395		7 938	1 457	18.35
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		4 654		4 008	646	16.11
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS		4 654		4 008	646	16.11
TOTAL II		37 790		46 441	8 651	18.63
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		21 112		23 021	1 910	8.30
41100000 CLIENTS		46 729		35 665	11 064	31.02
41600000 CLIENT DOUTEUX		406		3 150	2 744	87.12
41710000 CAF ALT		3 949		3 887	62	1.60
49100000 PROV/DEPRECIAT° COMPTES		29 972		19 680	10 292	52.30
AUTRES CREANCES		34 311		39 524	5 212	13.19
42500000 PERSONNEL_Avances et Acomptes		120			120	
43760000 TITRES RESTAURANT		708		189	519	274.19
44100200 SUBV DDTEFP		8 000		8 000		
44100400 SUBV CGI		11 423			11 423	
44100500 SUBV EUROPE				9 000	9 000	100.00
44100600 FONJEP				1 818	1 818	100.00

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
44100700 METRO		2 400			2 400	
44100900 SUBV CG ISERE				4 023	4 023	100.00
44101000 SUBVENTION ACSE				5 125	5 125	100.00
44711000 TAXE/SALAIRES				556	556	100.00
44870000 ETAT PROD A RECEVOIR		4 870		4 087	783	19.16
46702000 JUGEMT 13/1/00 AIT SIDHOUM		5 677		6 727	1 050	15.61
47000000 COMPTE ATTENTE GEST LOCATIVE		1 115			1 115	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT		170 441			170 441	
50800000 FCP MONNAIE ASSOCIATION C		120 421			120 421	
50810000 BFCC PARTS B		50 020			50 020	
DISPONIBILITES		239 052		270 011	30 958	11.47
51215000 BFCC CPTÉ LIVRET		327		321	7	2.16
51216000 BFCC LIVRET A		76 817		744	76 073	NS
51220000 CREDIT COOPERATIF		160 556		268 189	107 633	40.13
53000000 CAISSE				737	737	100.00
53101000 CAISSE FOYER TC		1 332			1 332	
53108000 CAISSE MEDIATHEQUE		20		20		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		1 893		1 663	230	13.86
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE		1 893		1 663	230	13.86
TOTAL III		466 810		334 219	132 591	39.67
TOTAL GENERAL		504 600		380 659	123 940	32.56

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
CAPITAL		74 803		74 803		
10200000 FONDS DOTATION		3 903		3 903		
10230000 INV N/RENOUV DDASS		11 954		11 954		
10310000 FONDS TRESORERIE ASSOC		34 194		34 194		
10340000 FONDS TRESORERIE CHRS		24 753		24 753		
AUTRES RESERVES		14 500		14 500		
10682000 RESERVE INVEST CHRS		14 500		14 500		
REPORT A NOUVEAU		367 532		373 602	6 070	1.62
11000000 REPORT A NOUVEAU		367 532		373 602	6 070	1.62
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		123 271		6 070	117 201	NS
TOTAL I		154 959		278 229	123 271	44.31
PROVISIONS POUR RISQUES		47 265		53 265	6 000	11.26
15180000 PROVISION LITIGE BNP LEASE		3 482		3 482		
15180100 Risque/Taxe Foncière				34 000	34 000	100.00
15180200 Prov risque /Ait Sidhoum		4 400		4 400		
15180300 Autres prov risques prud'homme		26 000		6 000	20 000	333.33
15180400 Prov/risque litige salariés		8 000			8 000	
15180700 Risque/Appel Soltani		5 383		5 383		
PROVISIONS POUR CHARGES		53 323		13 323	40 000	300.23
15601000 PROV RENOUV EQT TERRAY		13 323		13 323		
15720000 PROVISIONS GROS ENTRETIEN		40 000			40 000	
TOTAL III		100 588		66 588	34 000	51.06
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT				39 375	39 375	100.00
16410000 EMPRUNT BFCC				39 375	39 375	100.00
CONCOURS BANCAIRES COURANTS		681		681		
51210000 B.F.C.C.		681		681		
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		372 640		16 291	356 349	NS
16210000 CREANCES PRIVILEGE		356 582			356 582	
16500000 CAUTIONS RESIDENCE SOCIALE		13 400		13 457	57	0.42
16500300 CAUTION CHRS				105	105	100.00
16520000 CAUTIONS TERRAY		2 658		2 729	71	2.60
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		123 602		239 176	115 574	48.32
40100000 FOURNISSEURS		102 131		209 600	107 469	51.27
40810000 FOURNIS.FACT.NON PARVENUE		21 471		29 576	8 105	27.40
DETTE FISCALES ET SOCIALES		57 845		290 318	232 472	80.08
42100000 PERS.REMUNERATIONS DUES		1 332		84 917	83 585	98.43
42820000 PROVISION CONGES PAYES		20 449		17 823	2 625	14.73
43100000 SECURITE SOCIALE		9 434		136 143	126 709	93.07
43720000 CIPRA PREVOYANCE		1 559		4 326	2 767	63.96
43730000 CIPRA RETRAITE		6 743		24 359	17 616	72.32
43740000 ASSEDIC		1 870		5 742	3 872	67.43
43770000 PREMALLIANCE MUTUELLE		3 481		7 380	3 900	52.84
43820000 ORG SOC/CONGES A PAYER		8 654		8 065	588	7.29

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
43865000 ORG SOC.IJSS DUES		742		352	390	110.64
44711000 TAXE/SALAIRES		1 806			1 806	
44820000 CH FISCALES/CONG A PAYER		1 776		1 211	566	46.75
AUTRES DETTES		4 202		6 460	2 258	34.95
41700000 CAF APL GESTION LOCATI VE RJ		231		2 603	2 372	91.12
46710000 REMBOURSEMENTS SALARIES		350		473	122	25.90
46860000 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.A PAY		2 505		3 384	878	25.96
47050000 COMPTE D ATTENTE		1 115			1 115	
TOTAL IV		558 970		592 300	33 330	5.63
TOTAL GENERAL		504 600		380 659	123 940	32.56

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	480 371		427 866		52 505	12.27
70601000 LOYERS	181 836		146 166		35 670	24.40
70601100 APL	242 610		221 253		21 358	9.65
70603000 PREST SERVICE LOGEMENT	1 715		3 385		1 669	49.32
70604000 CAF ALT	47 389		46 642		748	1.60
70611100 PRESTATIONS FORMATION			7 315		7 315	100.00
70611500 FORMATIONS RECI			3 106		3 106	100.00
70612000 FORMATION RECI	6 820				6 820	
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	480 371		427 866		52 505	12.27
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	562 322		551 159		11 163	2.03
74110000 LACSE	68 000		70 500		2 500	3.55
74180000 SUBVENTIONS DIVERS/ FONJEP	7 265		7 272		7	0.10
74210000 DDASS CHRS	240 992		238 992		2 000	0.84
74211000 DDASS AUTRES ACTIVITES	24 150		19 050		5 100	26.77
74211100 DRASS	18 000		18 000			
74220000 DEPARTEMENT ISERE CGI	30 345		25 845		4 500	17.41
74270000 CCAG METRO	32 000		33 000		1 000	3.03
74311000 V.GRENOBLE Fonctionnement	125 000		125 000			
74313000 V.GRENOBLE ACTIVITES	7 000		7 000			
74314000 AUTRES MUNICIPALITES	5 000		6 500		1 500	23.08
74804000 FONGECIF	4 570				4 570	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	7 744		8 475		730	8.62
78174000 PROV DEPRECIATION CREANCES	7 744		2 486		5 258	211.52
79100000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOIT.			5 989		5 989	100.00
AUTRES PRODUITS	7 155		899		6 256	695.97
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR	4 269		134		4 135	NS
75800100 RECETTES ADHESIONS	790		410		380	92.68
75805000 PRODUITS DIVERS GESTION	2 096		355		1 741	490.06
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 057 592		988 399		69 194	7.00
ACHATS DE MARCHANDISES	12 982				12 982	
60781000 ACHAT PETIT MATERIEL	10 502				10 502	
60782000 ACH PROD ENTRETIEN	2 128				2 128	
60783000 ACH PHARMACIE	353				353	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	407 402		341 886		65 516	19.16
60401000 BLANCHISSERIE	4 301		2 115		2 186	103.34
60611000 ELECTRICITE	13 665		17 032		3 367	19.77
60612000 EAU	18 041		13 099		4 942	37.73
60620000 FOURNITURES HOTELLERIE TEXTILE	1 256				1 256	
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	3 984		2 510		1 475	58.77
60650000 ACH FOURNITURES INFORMATIQUE	2 268		182		2 086	NS
60681000 ACHAT PETITS MATERIELS			5 075		5 075	100.00
60682000 ACHAT PRODUITS ENTRETIEN			2 874		2 874	100.00
60683000 ACHAT PHARMACIE			252		252	100.00
61100000 SS TRAITANCE GENERALE	38 849		26 043		12 805	49.17
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	262 263		223 336		38 927	17.43
61350200 LOCATION NEOPOST	1 008		778		230	29.50
61350400 LOC GE CAPITAL EQUIPEMENT	3 807		3 807			
61350500 GRENKE LOCATION	3 354		3 354			

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
61380000 LOCATIONS DIVERSES		58			58	
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS		9 180			9 180	
61520000 ENT REP BIENS IMMOB		1 280		842	438	51.96
61551000 ENTRETIEN MATERIEL				124	124	100.00
61560000 MAINTENANCE		363		2 004	1 641	81.89
61560100 MAINTENANCE CHAUFFAGE		4 317		4 248	69	1.62
61560200 MAINTENANCE MICASOFT LOC SOC		226			226	
61560300 MAINTENANCE BREDEA		837			837	
61560400 MAINTENANCE EBP		655		1 219	563	46.22
61560500 MAINTENANCE RICOH		941		1 067	126	11.79
61560700 MAINTENANCE PRODHYG		1 030		1 315	285	21.67
61560800 MAINTENANCE VEODIS		737		718	19	2.67
61560900 MAINTENANCE ONITY		1 435			1 435	
61561000 MAINTENANCE IC		957			957	
61610000 ASSURANCES MULTIRIQUES		641		5 098	4 458	87.43
61810000 DOCUMENTATION GENERALE				516	516	100.00
61820000 ABONNEMENTS		2 262		1 256	1 006	80.06
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE		38			38	
61850000 AUTRES FRAIS DIVERS		240			240	
62260000 HONORAIRES		13 245		9 548	3 697	38.72
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX				15	15	100.00
62300000 PUBLICITE		518			518	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS		607		541	66	12.20
62560000 MISSIONS		642		794	152	19.15
62570000 RECEPTIONS		2 318		481	1 836	381.38
62600000 frais telecommunications		4 829		5 016	187	3.74
62610000 FRAIS POSTAUX		1 972		1 860	112	6.01
62620000 FRAIS FAX		329		331	2	0.67
62630000 WANADOO ET INTERNET		821		805	16	2.03
62640000 TELEPHONES PORTABLES		375			375	
62710000 FRAIS BANCAIRES		2 658		2 153	505	23.43
62810000 COTISATIONS		1 094		1 476	382	25.85
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		22 033		22 919	886	3.87
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES		15 819		18 871	3 052	16.17
63330000 PART.FORM.CONTINUE(ORGAN.		5 735		3 384	2 352	69.50
63340000 PARTIC EMPLOY EFF CONSTRUCT°				236	236	100.00
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX		479		429	50	11.66
SALAIRES ET TRAITEMENTS		249 029		306 447	57 419	18.74
64100000 REMUNERATION DU PERSONNEL		294			294	
64110000 SALAIRES		242 059		300 609	58 550	19.48
64120000 PROVISION CONGES PAYES		4 735		1 623	6 358	391.77
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS		747		7 028	6 282	89.38
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		1 194		433	761	175.66
CHARGES SOCIALES		141 921		147 183	5 262	3.58
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF		67 598		95 605	28 007	29.29
64520000 COT MUTUELLE NC		3 429		4 353	924	21.23
64530000 COTIS RETRAITE AGIRC+ARCCO		14 763		21 022	6 259	29.77
64540000 COTIS. AUX ASSEDIC		39 810		15 193	24 617	162.03
64550000 CAPICAF		2		5	3	61.95
64570000 PREMALLIANCE		8 188		11 063	2 875	25.98
64580000 AUTRES CHARGES SOCIALES		588		8 193	8 781	107.18
64740000 VERSEMENT TICKETS RESTAURANTS		4 854		6 690	1 836	27.44

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	816		1 445		629	43.50
64800100 AUTRES CHARGES PERSONNEL FORMA	1 873				1 873	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	22 849		21 475		1 374	6.40
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCORP.	1 954				1 954	
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	20 895		21 475		580	2.70
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT	18 036		1 130		16 906	NS
68174000 PROV DEPRECIATION CREANCES	18 036		1 130		16 906	NS
DOTATIONS AUX PROVISIONS	40 000				40 000	
68150000 DOT.PROV.RISQUES & CHGES EXPL	40 000				40 000	
AUTRES CHARGES	20 769		7 431		13 339	179.51
65110000 INDEMNITES NOURRITURES	7 390		4 000		3 390	84.75
65130000 SECOURS	1 176		265		911	343.74
65160000 ACH LIVRES, CD, K7	194		21		173	823.86
65180000 ACTIVITES, ANIMATIONS	1 910				1 910	
65400000 PERTES S/CREANCES IRREC.LOCAT	9 337		2 785		6 552	235.24
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	763		360		403	112.08
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	935 021		848 471		86 550	10.20
RESULTAT D'EXPLOITATION	122 571		139 927		17 356	12.40
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	332		42		291	696.96
76800000 AUTRES PROD.FINANCIERS	332		42		291	696.96
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	332		42		291	696.96
RESULTAT FINANCIER	332		42		291	696.96
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	122 903		139 969		17 065	12.19
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	70 779				70 779	
77100000 PRODUITS EXCEPTIONNELS GESTION	525				525	
77160000 REMISE DE DETTE RJ	70 254				70 254	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	34 000				34 000	
78750000 REPRISE PROV RISQUES CHGES EXC	34 000				34 000	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	104 779				104 779	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	76 412		93 899		17 487	18.62
67100000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	62 412				62 412	
67120000 PENALITES ET AMENDES	584		971		387	39.82
67130000 CHGES EXCEPTIONNELLES/ RED JUD	13 415		28 628		15 213	53.14
67140000 CREANCES DEVENUES IRREC /EXERC			15 600		15 600	100.00
67150000 CONTENTIEUX SALARIES			48 700		48 700	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS	28 000		40 000		12 000	30.00
68700000 DOT AMT ET PROV° EXCEPTIONNELS	28 000		40 000		12 000	30.00

